

**JE-FA ApS**

**Nederbyvej 107, Rinkenæs, 6300 Gråsten**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 98 92 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

---

Jens Enemark  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JE-FA ApS Nederbyvej 107, Rinkenæs 6300 Gråsten
	E-mail: jens@enemark.nu
	CVR-nr.: 42 98 92 90
	Stiftet: 23. marts 2021
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Enemark, Nederbyvej 107, Rinkenæs, 6300 Gråsten, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i bestået af konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes at salget starter i løbet af det kommende år.

Der forventes en indtjening der kan retablere egenkapitalen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	14/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.797</b>	<b>-39.013</b>
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-884	-154
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.933</b>	<b>-39.167</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>15.933</b>	<b>-39.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.933</b>	<b>-39.167</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.248	6.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>70.748</u>	<u>6.833</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>70.748</u>	<u>6.833</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Overført resultat	-23.234	-39.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.766</b>	<b>833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	40.708	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.708	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	7.274	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.274	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.982</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.748</b>	<b>6.833</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 2023 - 31/12 2023	14/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-39.167	0
Årets overførte overskud eller underskud	15.933	-39.167
	<u>-23.234</u>	<u>-39.167</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.		